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BAa cAa TINH HINH QUAN TRJ CONG TY 
(6 thong i/au nom 2015) 

Kinh gm:	 - Uy ban Chung khoan Nhii nU'uc 
- SU Giao djch Chung khoan TP. H6 ChiMinh 
- Trung tam lU'u kY chung khoan 

- Ten Cong ty d~i chung: CONG TY CO pRAN THIET BI PH1) TUNG sAl GON 

- Ten giao dich : SAIGON MACHINCO 

- Trv sa chinh : 81 Phan Dang Luu- PhuOng 7 - Qu~n Phu Nhu~n ­

TPHCM 

- Di~n tho~i : 08.35107888 Fax: 08.35512427 

- V6n diSu l~ : 161.200.000.000 d6ng 

- Ma ChUng khmin : SMA 

- San giao dich : HOSE 

I. Ho~t dQDg clla HQi dAng qUaD tri: 

1. Cac cUQc hQp Clla HDQT: 

STT Thimh vien HDQT ChfrcV\l sa buBi hQp 

tham d1! 

Ty l~ Ly do khBng 

tham d1! 

1 Dng Nguy€n Dinh Hien Chu tich 

HDQT 

7 100% 

DHDCD mi€n 

nhi~m ngay 

26/06/2015 

2 Dng Tran Duc Phu Uy vien 7 100% 

3 Dng Nguy€n Van LU<JI1g Uy vien 7 100% 

4 Ba Le Thi Phuong Mai Uy vien 7 100% 

5 Dng Nguy€n Hfru Hung Uy vien 6 85,7% 



Ong Nguy~n Cao Ky Uy vien ,I 16 14,3% DHDCD b6 

nhi~m ngay 

26/06/2015 

2. Ho~t dQng ghlrn sat eua HDQT dBi vo; Ban Giarn dBe: 

- Sa kSt 6 thang d~u nam 2015, T6ng Giam d6c Cong ty dil thvc hi~n t6t chuc 

nang, nhi~m V\l trong diSu hanh cac ho~t dQng cua Cong ty, chu~n bi cac nQi 

dung bao cao va trinh HDQT xem xet , phe duy~t, t6 chilc thvc hi~n nghiem tuc 

cac Nghi quySt, quySt dinh cua HDQT dil ban hanh. 

- T6ng Giam d6c Cong ty la thanh vien HDQT nen vi~c duy tri chS dQ bao cao 

thvc hi~n thuOng xuyen hang thang, quy cho HDQT vS tinh hinh tai chinh, tinh 

hinh s~m xu~t kinh doanh cua Cong ty. 

- Danh gia tinh hinh ho~t dQng kinh doanh 6 thang nam 2015, tim cac phuang 

an kinh doanh co hi~u qua, dua ra phuang huang kS ho~ch san xu~t kinh doanh 
·c 

6 thang cu6i nam 2015. ;c 
T' 

- ThuOng xuyen bam sat tinh hinh ho~t dQng cua Cong ty dS co nhUng quySt 

sach chi d~o kip thai va chu twang C\l thS trong dinh huang quan tri Cong ty. 

Thvc hi~n nguyen t~c cong khai minh b~ch va cong b6 thong tin kip thai dSn 

cac c6 dong, cac ca quan quan Iy vS tinh hinh cong ty. 

- On dinh nhan sv va t6 chuc san xu~t d~t hi~u qua cao t~i Nha may thuy di~n 

Dak Glun. 

- KiSm tra vi~c ch~p hanh va tuan thu cac quy dinh cua Lu~t doanh nghi~p, DiSu 

I~ Cong ty va cac Quy dinh hi~n hanh cua Nha nu6c. 

- Tinh hinh kinh tS dang kho khan anh huang Ian dSn ho~t dQng san xu~t kinh 

doanh cua Cong ty, HQi d6ng quan tri cung Ban T6ng Giam d6c dang c6 g~ng 

tim ra ngu6n v6n dS giai quySt kho khan tru6c m~t cua Cong ty. 

3. Ho~t dQng eua eae ti~u ban thuQe HQi dAng quan tri: kh6ng co: 

II. Cae nghi quy~t eua HQi dAng Quan tri: 

STT S6 ngbi quy~t Ngay NQi dung 

01 01/2015INQ/HDQT 06/0112015 Nang b~c luang cho nhan vien 



den nien hl;m 

02 02/20 15/QD-HDQT 29/01/2015 Chia e6 tue d<,Yt 3 nam 2011 

03 03/2015INQIHDQT 26/02/2015 Nang b~e luang eho nha.n vien 
d~n nien h~n 

T6 ehue D~i hQi e6 dong 2015 04 04/20 15/QDIHDQT 11105/2015 

05 05/?0 15/QD-HDQT 11105/2015 Di~u ehinh mue luang nam 2015 

III. Thay dBi thanh vien HQi dAng quan tri: I>HI>CI> ngay 26/06/2015 ti~n 
hanh bfiu nhi~m ky 2015 - 2020 
1. Mi~n nhi~m thilnh vien IIDQT: Ong Nguy~n Hfru Hung 
2. B6 sung thilnh vien IIDQT m6i: Ong Nguy~n Cao Ky 

IV. Thay dBi danh s3ch v~ nglfiri co lien quan Clla cong ty d~i chung theo 
quy dinh t~i khoan 34 di~u 6lu~t chung kho3n (kh6ng co) 

TT Ten/ tA Tid Chuc Sa Ngay Noi D~i chi Tho; Tho; Lydo 
chuc ca khoan VI} t~i CMND/ J. J. 

di~m di~mcap cap 
nhan giao Cong DKKD CMND/ CMN b~t khong 

dich ty (n~u DKKD DIDK dAu h\ con la 
chung co) KD nglfo; nglfo; 
khoan co lien co lien 

J.(neu quan quan 
co) 

1 Ngu~en HihI 27/03/ 26/06/ Ong 
Xuy n 2010 2015 Nguy~n 

Hfru Hlfng 
2 Nguyen 27/03/ 26/06/ .X 

Thi mien 
L\li 2010 2015 nh~m 

thanh vien 
3 Le Thj Kim . 27/03/ 26/06/ HDQT 

Dung 2010 2015 

4 Nguyen Le 27/03/ 26/06/ 
Nguyen 2010 2015 

5 Nguyen Thanh 27/03/ 26/06/ 
PhSt 2010 2015 

6 LIIU Tuytt 27/03/ 26/06/ Ong H6 
Nhung 2010 2015 Van Hi~p 

mi~n 
7 

H6 VlIn PM 
27/03/ 26/06/ nh~m 

2010 2015 tMnh vien 
BKS 

8 Dinh Thj 27/03/ 26/06/ 
Mieng 2010 2015 

9 
H6 VlIn Hitu 

27/03/ 26/06/ 
2010 2015 

= '1 
IG: 
PH; 

.PHI 

G , 



10 
H6 V~ Nghia 27/03/ 

2010 
26/06/ 
2015 

11 H6Thi My 
Hilnh 

27/03/ 
2010 

26/06/ 
2015 

12 H6Thi My 
Hoa 

27/03/ 
2010 

26/06/ 
2015 

13 H6ThiNhu 
Mai , 

27/03/ 
2010 

26/06/ 
2015 

14 
H6 Philc H~u 

27/03/ 
2010 

26/06/ 
2015 

15 
CtyTNHH sx 
TM 
Hiep Thanh 
Philc 

27/03/ 
2010 

26/06/ 
2015 

16 PhanQuang 
MQi 

27/03/ 
2010 

26/06/ 
2015 

Dng Pban 
Quang 
ThOng 

.X
mien 
nb~m 

thanb vien 
BKS 

17 
TrdnThi My 

27/03/ 
2010 

26/06/ 
2015 

18 Phan Thj Thu 
Hien 

27/03/ 
2010 

26/06/ 
2015 

19 Phan Thj Thu 
Huang 

27/03/ 
2010 

26/06/ 
2015 

20 
Phan Anh Dii 

27/03/ 
2010 

26/06/ 
2015 
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IV. Giao dich cB dong nQi bQ va ngum co lien quan '.-' 

1. Danh sach c6 dong nQi bQ va nguai co lien quan 

ST 
T 

Ten t8 chfrc/ ca 
nhan 

Taikhoiin 
giao djch 

chiTng 
khoan (n~u 

co) 

Chu'c VI} 

~i cong 
ty (nSu 

co) 

S3 
CMNDID 

KKD 

Ngay cAp 
CMND/D 

KKD 

No; cAp 
CMND/ 
DKKD 

Dia chi 
S3 CP s(J 

hii'u cu3i 
ky 

r- y 
I~ 
sir 

hfru 
CP 
cu6i 
ky 

ghi 
chu 

I H{>i dang quan trj 

1 Nguy~n f)lnb Hi@n 
CT.HDQT 

KlEM 
TGD 

1.481.220 

I.l Nguy~n Thj Sam 35.004 0.22 

1.2 Nguy~n Thi HA 

1.3 
Truang Thi Bleh 
Thuy 

1.4 
Nguy~n Dlob An 
Vinh 

1.5 
Nguy~n Dlnh Thuy 
Nguyen 



2 
Nguy~n VAn 
LU"C}"ng 

TVHDQT 538.200 3.34 

2.1 Nguy~n V1in Minh 
I 

2.2 
I 

Nguy~n Thj Hoa 

3 Nguy~n Cao Ky TVHDQT 0 0 

3.1 Nguy~n Cao Khai 

3.2 LeThj Y , 

3.3 Nguy~n Cao Cubng 

3.4 
Nguy~n Qu6c 
Khfmh 

3.5 Le Th,Ngan 

4 
Le Thj PhU01lg 
Mai 

TV.HDQT 284.000 1.76 

4.1 Le Phuc Ai 

4.2 Hoang Th, Ni't 

4.3 Le Phuc An 

4.4 Le PMc Phu 

4.5 Le Phuc Quy 283.170 1.76 

4.6 Truong V1in Trubng 12.400 0.08 

4.7 Truong Le Phuong 

4.8 Truong Hoang Minh 

TV.HDQT 
'" 

5 TrAn Due Phu KJEM 81.610 0.5 
P.TGD 

5.1 Vil Thj Di€m Ly 

5.2 TrAn Quang Vinh 

5.3 Trfin Xmln Hai 

5.4 Phan Th, H6ng 

5.5 TrAn Th, Blch Bao 

5.6 Trfin Thanh Loan 

5.7 
C6ng ty CP dfiu tu 
TITAN 

5.8 
C6ng Ty CP TO' L\la 
Bao LQc 

I 

C6ng TyCPXD 
5.9 Cong Trinh Giao 

Thong 610 
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j II BAN KrEM SOAT 

I 

1 
Nguy~n Thanh 
Tam 

Tnr61lg 
Ban Ki~m 

Soat 
29,520 0.18 

1.1 Nguy~n Kim HUu 

1.2 Nguy~n Thj Thin 

1.3 Nguy~n HUu Hung 

1.4 Nguy~n Thanh Thuy 

2 Nguy~n Minh Nh~t 
TV BaD 
ki~m soat 0 

2.1 
Nguy~n Thanh 
Minh 

2.2 Dinh Thi Hue 

2.3 Nguy~n Minh Duc 

3 Ly Vi~t HU'ng 
TV BaD 
ki~m soat 0 

3.1 Vlli1 Hfli Chau 0 

3.2 Ly NgQC Sang 0 

3.3 
C6ng ty CP Kim 
Ngan Vi~t 

0 

IV TP Hi chinh K~ 
toan ... 

1 
f)oan Thj Kim 
Khanh 

TPTai 
Chlnh Kll 

Toan 
11.000 0.07 

8\-.:\ 
~J 

1.1 Nguy~n V~n Khu ! 
1.2 

Nguy~n Thanh 
Huy~n -

2. Giao djeh e6 phi@u: 

So co phieu sa hfru dau So co phieu sa huu cuoi 
Nguai thl,fc hi~n giao Quan h~ v6i k' k) Ly do tang, 

SIT dich c6 dong nQi So co phieu Tyl~ So co phieu Tyl~ giam (muG, 
bQ/c6 dong bim,chuyin 

100 d6i, thuOn)!.) 

- Cae giao djeh khae: (cae giao dtch cua cd dong nQi bQ/ cd dong Ian va 
nguai lien quan vai chinh Cong ty). 

V. Cae vAn d~ e~n lUll y khae: Khong 


